בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 1363-01-14 מדינת ישראל נ' כיאל
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט יעקב בכר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים עומר כיאל

### הכרעת דין

#### ראשית דבר

הנני מזכה את הנאשם מעבירה לפי תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961 (להלן: "התקנות"), ומרשיעו בעבירה לפי תקנה 28(א) לתקנות.

#### 1. העבירות המיוחסות לנאשם:

על הנאשם הוטל קנס בגין עבירה על תקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, על כך שנהג ברכב והשתמש בטלפון הנייד, שלא באמצעות דיבורית.

#### 2. נסיבות המקרה כמתואר בהודעת תשלום קנס ("הדו"ח):

**מצאתי כי יש בהודיית הנאשם, כי אחז בכוס קפה בזמן הנהיגה כדי להרשיעו בעבירה על תקנה 28(א) לתקנות.**

**המזכירות תמציא העתק לצדדים.**

אני קובע לטיעונים לעונש ליום 15.1.17, שעה 12:00.

**הנאשם יהיה פטור במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.**

עמוד 3

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ז, 1/12/2016, בהעדר
הצדדים.